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Bezirk Zofingen

Gemeinde Rothrist

Protokoll der Wahl eines aargauischen Mitglieds des Ständerats für die Amtsperiode
2023/2027 vom 19. November 2023

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

5'797

1'780

33 1'747

39

1'786

1'780

3

4

1'776

Eingelangte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 30.7 %

Ergebnisse: Ständeratswahlen (1 Sitz I 2. Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Lischer Pius

1'035

Binder-Keller Marianne 710

Giezendanner Benjamin

Holten Nancy 18
13

Total gültige Stimmen 1'776

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Präsidentin/Präsident Aktuarin/ Aktuar
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